ET ISRAEL

ÆTAS ET DURATIO REGNI

1 R 13 1	Filius	I anni erat SAUL ^{cum regn' / cœpisset [40]}	2 ann regnavit super I
2 R 5 4-5	-	30 annor - DAVID - et 40 -	Act 13 21] in Hebron 7 in Jerus 33
-	-	-	40 -
3 R 14 21-22 [2 P 12 13-14]	41 anni	ROBOAM - : 17 -	nomen MATRIS / Na ejus.
- 15 1-3	ABIAM 3 -	-	Masa
[- 13 1-2]	Abia	-	Micha
- 15 9-11 [- 16 13]	ASA 41 -	-	Maac
-	-	-	Jerusalem.
- 22 41-43 [- 20 31-32]	35 ann or - JOSAPHAT - et 25 -	-	Azub
4 R 8 16-18 [- 21 5-6] - 21 20]	32 - - JORAM - et 8 -	regnavit	-
- 8 26-27 { - 22 2-4} [42]	22 - - OCHOZIAS - et 1 -	-	Alhat
-	-	-	-
- 11 21 [- 24 1-2]	7 - - JOAS - et 40 -	-	Sebia
- 12 1-2	-	-	-
- 14 2-3 [- 25 1-2]	25 - - [AMASIAS] - : 29 -	-	Joada
- 15 1-3 [- 26 3-4]	16 - - AZARIAS [Oarias] - et 52 -	-	Jeche
- 15 32-34 [- 27 1-4]	25 - - JOATHAM - et 16 -	-	Jerus
[- 27 8 - - - - -	-	-	-
- 16 2-3 [- 28 1-2]	20 - - ACHAZ - et 16 -	-	-
-	-	-	-
- 18 1-3 [- 29 1-2]	25 - - EZECHIAS - et 29 -	-	Abi
-	-	-	[- 30 1-2] -
- 21 1-2 [- 33 1-2]	12 - - MANASSES - et 55 -	-	Haph
- 21 19-20 [- 33 21-22]	22 - - AMON - et 2 -	-	Messala
- 22 1-2	8 - - JOSIAS - , 31 -	-	Idida
- 34 1-2	-	-	-
- 23 31-32	23 - - JOACHAZ - et 3 mens	-	Amit
- 36 2 - - - - -	-	-	-
- 23 36-37	25 - - JOAKIM - et 11 ann	-	Zebi
- 36 3 - - - - -	-	-	-
- 24 8-9	18 - - JOACHIN - et 3 mens	-	Nohe
- 36 9	8 - - - - -	-	-
- 24 18-19 habet al	21 annuum SEDECIAS - et 11 ann	-	Amit
- 36 11-12	- anneral - et -	-	-
Jos 52 1-2 Filius	- - - - -	-	-

G DURATIO REGNI	
per Israel	2 annis.
- omnem - et Iudam in Jerusalem	33 "
	40 anni

[12] 29	-	-	[14] 17	-	<i>Hoc est</i>	22	-	16	Tradet Dominus Israel propter peccata Jeroboam , qui peccavit et peccare fecit Israe-
						2 annis	-	26	Et fecit malum, in conspectu Domini ambulavit in viis patris, in peccatis ejus quibus
						24	-	31	<i>Hoc est</i> coram Domino [16] 7[-] in via Jeroboam, et in via Iuda filii ejus qui peccaverunt, et fecerunt
						2	-	12-13	Dilexit Zabdiel domum Baasic, propter Aperata Iaus qui peccaverunt, et fecerunt
						7 diebus	-	19	faciens malum coram Domino et ambulans in via Jeroboam, et in peccato ejus, quo fecerunt
						12 a. 6	-	25-26	Fecit Amri malum in conspectu Domini ambulavit per in viam Nabat, in peccatis, quibus
									Non sufficeret in peccato Jeroboam filii Nabat
						22	-	30-31	Amri et filii Amri ambularet in peccato Jeroboam filii Nabat
						2	-	63-64	<i>Iacobus</i> et ambulavit in via
						12	-	7-11	<i>Jacobus</i> coram Domino videlicet in peccatis in recentabatur
						28	-	29-31	<i>Iacobus</i> in recentabatur
									et peccatis
						17 a.	-	2	<i>Iacobus</i> et peccatis
									et per debilitatem
						16	-	11	<i>Iacobus</i> in conspectu Domini non peccabat
						11	-	9-11	<i>Iacobus</i> coram Domino Non erat
						6	-	9-10	Zebulon
									et Iacobus
						10	-	10	<i>Iacobus</i>
						biennio	-	11-13	<i>Iacobus</i>
						20	-	26-28	<i>Iacobus</i>
						9	-	11-12	<i>Iacobus</i> Et fecerunt
								17-21	Et fecerunt Temporeque pessimi regni Iuda et Iacobus fecerunt in viam Jeroboam et fecerunt et fecerunt in viam Iuda et fecerunt in viam Iacobus

D PIETAS AUT IMPIETAS

1 R 15 11	Sant.	{dereliquit me, et verba mea opere non implevit.
3 R 14 8	Servus in David..	secutus est me..toto corde s, faciens quod placitum esset in conspectu meo.
3 R 11 6	Fecitque..	qd non placuerat coram Dno.. non adimplevit ut sequeretur Dnum,sicut..pater ej.
3 R 14 31	Et fecit Judas [Roboam]	malum coram Duo.
2 P 11 20	Absalom de Gobut	Ambulavitque in omnibus peccatis patris sui.
2 P 14 2	Et fecit Asa	rectum ante conspectum Dni.
[h]	" " "	bonum et placitum in consp Dei]
	{Et ambulavit in omni via Asa patris sui..	
	{Fecit quod rectum erat in conspectu Domini.	
	{Ambulavitque in viis regum Israel ..	
	{et fecit quod malum est in conspectu Domini.	
	{Et ambulavit in viis domus Achab,	
Israel	{et fecit quod malum est coram Domino.	
Bersabee	{Fecitq Joas rectum coram Dno cunctis diebus (quibus docuit eum Joaida [diebus Joaidae]	
Jerusalem	{Et fecit rectum coram Domino..	
	{[" " bonum in conspectu Domini]	
	{Fecit.. placitum coram Dno [rectum in ocul Dni]	
	{juxta omnia que fecit Amarias pater ejus.	
	{Fecit.. placitum [rectum] coram Domino,	
	{juxta omnia que fecerat Ozias pater suus..	
	{Non .. fecit placitum [rectum] in consp Dni ..	
	{sed ambulavit in via regum Israel.	
	{Fecit.. bonum coram Dno [placitum in consp]	
	{juxta omnia que fecerat David pater ejus.	
Jeteba	{Fecitq malum in conspectu Dni [coram Dno]	
Besecath	{sicut fecerat Manasses pater ejus.	
Lobna	{Fecit.. placitum coram Dno [rectum in consp]	
Ruma	" " " " "	"
Jerusalem	" " " " "	juxta..que fecerat pa
	" " " " "	[ter
Lobna	" " " " "	coram Dno " " - Joakimi.
	" " " " "	in oculis Dni

H PIETAS AUT IMPIETAS

LXXXV

PRINCIPES EXERCITUS AC TRIBUUM REGNANTE DAVID

PRINCIPES EXERCITUS

1 Par 27 A

1	Filiis.. Israel secundum numerum suum, principes familiarum, tribuni, et centuriones, et praefecti, qui ministrabant regi iusta turmas s, ingredientes et egredientes per singulos menses ..	16	Tribubus praeerant Israel.
	praeerant singuli		
2	I ^a turme mense 1 ^o praeerat Jesboam	24 000	Rubenitis. dux Eliezer filius Zechri
4	turmag mensis 2 habebat Oudia	24 000	Simeonitis. Saphatias Maach
5	3 ^a turmag. mensis 3 duxerat Banaias	24 000	Levitis. Hasabias Camue
7	4 ^a . . . 4 ^a Asahel	24 000	Aaronitis. Sadoc :
8	5 ^a s . . . 5 ^a princeps Samaoth	24 000	18 Juda, Eliu frater David
9	6 ^a s . . . 6 ^a Hira	24 000	Issachar, Amri filius Michae
10	7 ^a s . . . 7 ^a Helles	24 000	19 Zabulonitis, Jesmaias Abdie
11	8 ^a s . . . 8 ^a Sobochai	24 000	Nephthalitibus, Jerimoth Ozriel
12	9 ^a s . . . 9 ^a Abiezer	24 000	20 Filiis Ephraim, Osae Ozaziu
13	10 ^a s . . . 10 ^a Marai ..	24 000	12.. Manasse Joel Phada
14	11 ^a s . . . 11 ^a Banaias	24 000	21 12.. in Galaad, Jaddo Zachan
15	12 ^a s . . . 12 ^a Holdai	24 000	Benjamin, Jasiel Abner Jerola
	Netophathites de stirpe Gothoniel:	24 000	22 Dan, Ezrihel Ili principes filiorum Israel.